

**DODATOK č. 1**k **Zmluve**č. **PHZ-OPK1-2019-002931**

o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu

Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 13.02.2020

(ďalej len „**dodatok**“)**ZMLUVNÉ STRANY****Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2023/005305-499 zo dňa 14. novembra 2023

(ďalej len „**poskytovateľ**“)

a

Obec Štefanov

Sídlo: Štefanov č. 347, 906 45 Štefanov
 IČO: 00310077
 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a. s.
 Číslo účtu: SK91 5600 0000 0026 0208 6015
 Zastúpené: **František Chudý**

(ďalej len „**príjemca**“)(ďalej len „**zmluvné strany**“)**Článok I****Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-002931 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 13.02.2020 (ďalej len „**zmluva**“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.


Článok II**Záverečné ustanovenia**


1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 2.9.-12.-2023

Štefanov, dňa 18.12.2023


plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru


František Chudý
starosta obce
Štefanov



plk. Ing. Rastislav Ko


ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

Popis	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Hlavné náklady v EUR					
A - Výdavky na materiál, náklady		B - Osobné náklady		C - Nevyčerpané rozpočtové náklady	
1. MZD	141 746,43	1	Práca riaditeľa	11	0,00
2. MZD	97 821,58	2	Pracovníci pod	14	0,00
3. PRÍV. OSOBN.	101 067,50	10	Pracovníci bez práce	16	0,00
4. MZD	38 259,13	11		17	0,00
5. MZD	3 753,63			18	0,00
6. MZD	19 730,44			19	0,00
7. MZD - 140	403 281,57	12	DPH (r. 23-24)	20	0,00
8. MZD	0,00	21	DPH (r. 23-24)	22	0,00
Previdencia				D - Celkové náklady	
				23	403 281,57
Príjmy z podnikania				24	52 053,72
Objemové príjmy				25	483 246,34
Príjmy z podnikania				E - Príjmy z podnikania	
				26	0,00
				27	0,00
				28	0,00



[Handwritten signature]


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Požiarna zbrojnica Štefanov	JKSO	
Názov stavby		EČO	
Objednávateľ	Obec Štefanov	Miesto	Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov
Projektant		IČO	00310077
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval	Ing. Michal Nagy	CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	
	26. 6. 2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C			
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	144 746,43	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2	Montáž	97 821,06	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	101 000,88	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	36 206,13	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	3 753,63			17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	19 735,44			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	403 263,57	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
				0,00			
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis	Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	403 263,59	
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 403 263,59	80 652,72	
				25	Cena s DPH (r. 23-24)	483 916,31	
Dátum a podpis	Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa	0,00	
				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis	Pečiatka			28	Zvýhodnenie	0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Požiarna zbrojnica Štefanov

Objednávateľ: Obec Štefanov

Zhotoviteľ:

Miesto: Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov

Spracoval: Ing. Michal Nagy

Dátum: 26. 6. 2020

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
6	Požiarna zbrojnica Štefanov	403 263,59	80 652,72	483 916,31	0,00	403 263,57	0,00	0,00	0,00
A_01	POZ - Základové konštrukcie	62 993,30	12 598,66	75 591,96	0,00	62 993,30	0,00	0,00	0,00
A_02	POZ - Hrubá stavba a strecha	117 794,23	23 558,85	141 353,08	0,00	117 794,23	0,00	0,00	0,00
A_03	POZ - Konštrukcie povrchové podlahy, steny, stropy	48 047,77	9 609,55	57 657,32	0,00	48 047,77	0,00	0,00	0,00
A_04	POZ - Výplňové konštrukcie	24 415,14	4 883,03	29 298,17	0,00	24 415,14	0,00	0,00	0,00
A_05	POZ - Klampiarske a zámočnické výrobky	8 474,94	1 694,99	10 169,93	0,00	8 474,94	0,00	0,00	0,00
A_06	POZ - Fasáda	24 651,55	4 930,31	29 581,86	0,00	24 651,55	0,00	0,00	0,00
A_07	POZ - Spevnené plochy okolo stavby	2 294,54	458,91	2 753,45	0,00	2 294,54	0,00	0,00	0,00
D_01	Spevnené plochy	31 827,66	6 365,53	38 193,19	0,00	31 827,66	0,00	0,00	0,00
E_01	Elektroinštalácie	19 387,00	3 877,40	23 264,40	0,00	19 387,00	0,00	0,00	0,00
P_01	Požiarna vybavenie	129,21	25,84	155,05	0,00	129,21	0,00	0,00	0,00
S_01	SIT - Terénne úpravy okolia	21 819,54	4 363,91	26 183,45	0,00	21 819,54	0,00	0,00	0,00
S_02	Vonkajšie siete - voda a kanalizácia	4 426,77	895,35	5 312,12	0,00	4 426,77	0,00	0,00	0,00
S_03	Vonkajšie siete - plynová prípojka STL	1 151,53	230,31	1 381,84	0,00	1 151,53	0,00	0,00	0,00
TZB_01	Vnútrotný plynovod NTL	3 033,25	606,65	3 639,90	0,00	3 033,25	0,00	0,00	0,00
TZB_02	Vykurovanie	13 304,70	2 660,94	15 965,64	0,00	13 304,70	0,00	0,00	0,00
TZB_03	Zdravotechnika	19 512,46	3 902,49	23 414,95	0,00	19 512,46	0,00	0,00	0,00
Celkom		403263,59	80652,72	483 916,31	0,00	403 263,57	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Požiarna zbrojnica Štefanov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Štefanov	00310077	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Michal Nagy		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	144 746,43	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	97 821,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	101 000,88	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	36 206,13	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	3 753,63				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	19 735,44				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		403 263,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
				23 Súčet 7, 12, 19-22				403 263,59	
				24 DPH 20,00 % z 403 263,59				80 652,72	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				483 916,31	
Dátum a podpis				Pečiatka					
				E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka					
				27 Kľzavá doložka				0,00	
				28 Zvýhodnenie + -				0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Požiarňa zbrojnica Štefanov	JKSO	
Názov objektu	POZ - Základové konštrukcie	EČO	
		Miesto	Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Štefanov	00310077	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Michal Nagy		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	33 018,01	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	23 143,50	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	4 914,74	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 917,06	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		62 993,30	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	62 993,30	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 62 993,30	12 598,66	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	75 591,96	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Požiarna zbrojnica Štefanov
Objekt: POZ - Základové konštrukcie

Objednávateľ: Obec Štefanov
Zhotoviteľ:
Miesto: Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov

Spracoval: Ing. Michal Nagy
Dátum: 26. 6. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	33 018,006	23 143,497	56 161,503	575,090	0,000
1	Zemné práce	0,000	5 302,307	5 302,307	0,000	0,000
2	Zakladanie	29 251,827	8 534,363	37 786,190	573,250	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 766,179	1 766,822	5 533,001	1,840	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	7 540,005	7 540,005	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	4 914,737	1 917,055	6 831,792	0,550	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	4 914,737	1 917,055	6 831,792	0,550	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Celkom	37 932,743	25 060,552	62 993,295	575,640	0,000

KOSBOCEL

ROZPOČET

Stavba: Požiarna zbrojnica Štefanov
Objekt: POZ - Základové konštrukcie

Objednávateľ: Obec Štefanov

Zhotoviteľ:

Miesto: Štefanov, p.č.: 783/1, 784,

Spracovali: Ing. Michal Nagy

Dátum: 26. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práca a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	001	131101102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	158,872	3,531	0,000	560,977	560,977	0,000
2	001	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	35,553	15,716	0,000	558,751	558,751	0,000
3	001	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	23,673	10,251	0,000	242,672	242,672	0,000
4	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	158,872	4,032	0,000	640,572	640,572	0,000
5	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezuhutnených	m3	158,872	0,917	0,000	145,686	145,686	0,000
6	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	270,080	11,000	0,000	2 970,880	2 970,880	0,000
7	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,457	3,419	0,000	182,769	182,769	0,000
							0,000	5 302,307	5 302,307	0,000
							33 018,006	23 143,497	56 161,503	575,090

2 Zakladanie										
8	011	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 16-63 mm	m3	76,534	51,999	2 679,302	1 300,389	3 979,691	158,425
9	011	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	37,500	98,570	3 268,275	428,100	3 696,375	83,068
10	011	273313711.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	37,125	107,147	3 554,013	423,819	3 977,832	87,071
11	011	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,358	14,613	59,492	33,417	92,909	0,314
12	011	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,358	2,758	0,000	17,535	17,535	0,000
13	011	273361931.S	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	3,698	228,200	28,219	815,665	843,884	0,014
14	313	313110007700.S	Sieť KARI akosť BSI 500M Q 335 DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	580,500	5,012	2 909,466	0,000	2 909,466	3,117
15	313	313110007000.S	Sieť KARI akosť BSI 500M Q 131 DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 5/5 mm	m2	290,250	1,960	568,890	0,000	568,890	0,607
16	011	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betonových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	39,158	179,152	5 167,865	1 849,161	7 017,026	82,922
							29 251,827	8 534,363	37 786,190	573,250

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	011	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tváric s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 400 mm	m3	18,564	175,624	2 313,260	947,024	3 260,284	39,995
18	011	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	51,331	97,356	4 473,702	523,679	4 997,381	113,705
19	011	279361831.S	Zhotovenie výstuže základových múrov nosných z betonárskej ocele	t	3,937	628,296	278,027	2 195,574	2 473,601	0,075
20	589	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 16 mm	t	0,057	950,849	54,198	0,000	54,198	0,057
21	589	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	3,183	980,550	3 121,091	0,000	3 121,091	3,183
22	589	589510002200.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm	t	0,697	1 113,382	776,027	0,000	776,027	0,697

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23	011	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	134,492	41,140	3 766,179	1 766,822	5 533,001	1,840
							3 766,179	1 766,822	5 533,001	1,840

99 Presun hmôt HSV

24	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehal, tvármic, z kovu výšky do 6 m	t	575,090	13,111	0,000	7 540,005	7 540,005	0,000
							0,000	7 540,005	7 540,005	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

							4 914,737	1 917,055	6 831,792	0,550
--	--	--	--	--	--	--	------------------	------------------	------------------	--------------

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

25	711	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	384,951	3,951	146,281	1 374,660	1 520,941	0,209
26	711	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	134,492	4,290	51,107	525,864	576,971	0,073
27	245	245620001200	Náter asfaltový Icopal Primer Classic penetračný pre betóny, ornietky, asfaltové pásy, bal. 9 kg, ICOPAL	kg	119,474	2,450	292,711	0,000	292,711	0,119
28	628	628330000200.S	Pás asfaltový SBS modifikovaný samolepiaci vystužený vložkou zo sklenenej rohože zosilnenej sklenenou mriežkou	m2	597,359	7,407	4 424,638	0,000	4 424,638	0,149
29	711	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,550	30,056	0,000	16,531	16,531	0,000
							4 914,737	1 917,055	6 831,792	0,550

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

30	000	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb, objektu	eur	350,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
							0,000	0,000	0,000	0,000

Celkom

37 932,743 **25 060,552** **62 993,295** **575,640**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Požiarna zbrojnica Štefanov	JKSO	
Názov objektu	POZ - Hrubá stavba a strecha	EČO	
		Miesto	Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Štefanov	00310077	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Michal Nagy		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	52 500,66	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	19 408,26	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	32 113,54	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	13 771,76	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	117 794,23	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	117 794,23	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 117 794,23	23 558,85	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	141 353,08	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Požiarna zbrojnica Štefanov
 Objekt: POZ - Hrubá stavba a strecha

Objednávateľ: Obec Štefanov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Štefanov, p.č.: 783/1, 784, 785, k.ú.: Štefanov

Spracoval: Ing. Michal Nagy
 Dátum: 26. 6. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	49 523,984	18 543,161	68 067,145	380,529	0,000
1	Zemné práce	0,000	13,640	13,640	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	29 790,945	7 316,576	37 107,521	143,718	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	19 733,039	11 212,945	30 945,984	236,810	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	35 090,218	14 636,865	49 727,083	45,172	0,000
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	5 528,125	2 993,747	8 521,872	16,927	0,000
713	Izolácie tepelné	12 920,270	1 831,480	14 751,750	3,479	0,000
762	Konštrukcie tesárske	3 598,632	2 265,188	5 863,818	4,319	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	3 630,420	3 170,174	6 800,594	8,167	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	475,434	793,326	1 268,760	0,079	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	8 937,337	3 582,952	12 520,289	12,211	0,000
Celkom		84 614,202	33 180,026	117 794,228	425,701	0,000

ROZPOČET

Stavba: Požiarna zbrojnica Štefanov
 Objekt: POZ - Hrubá stavba a strecha

Objednávateľ: Obec Štefanov

Zhotoviteľ:

Miesto: Štefanov, p.č.: 783/1, 784,

Spracoval: Ing. Michal Nagy

Dátum: 26. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom		
HSV Práca a dodávky HSV												
1 Zemné práce												
1	001	174201101.S.1	Zásyp plochej strechy šírkom s rovnomerným rozprestrením	m3	9,148	1,491	0,000	13,640	13,640	0,000		
									49 523,984	18 543,161	68 067,145	380,529
									0,000	13,640	13,640	0,000
3 Zvislé a kompletne konstrukcie												
2	011	311275221.S	Murivo nosné (m3) z porobetónových tváric PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	21,410	178,896	2 979,544	850,619	3 830,163	15,011		
3	011	311275231.S	Murivo nosné (m3) z porobetónových tváric PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	79,013	172,554	10 874,717	2 759,292	13 634,009	55,542		
4	011	311275241.S	Murivo nosné (m3) z porobetónových tváric PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	73,574	165,067	9 927,046	2 217,593	12 144,639	51,597		
5	011	311275341.S	Murivo nosné (m3) z porobetónových tváric hladkých hydrofobizovaných pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	1,591	213,989	284,939	55,517	340,456	1,302		
6	011	317161531.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	57,155	156,792	14,673	171,465	0,209		
7	011	317161532.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	66,162	60,091	6,071	66,162	0,080		
8	011	317161534.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	85,042	78,927	6,115	85,042	0,106		
9	011	317161552.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	78,739	576,928	52,984	629,912	0,770		
10	011	317161553.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	90,248	83,600	6,648	90,248	0,111		
11	011	317161554.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	102,307	191,264	13,350	204,614	0,256		
12	011	317161555.S	Pórbetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	116,074	217,330	14,818	232,148	0,288		
									29 790,945	7 316,576	37 107,521	143,718

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	011	317161571.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	82,643	76,849	5,794	82,643	0,103
14	011	317161572.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	97,593	180,782	14,404	195,186	0,239
15	011	317161574.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	126,421	476,616	29,068	505,684	0,638
16	011	317161575.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	145,919	137,849	8,070	145,919	0,179
17	011	331270621.S	Murivo pilierov z pórobetónových pilierových tváric rozmerov 300x599 mm s kruhovým otvorom D 200 s betónovou výplňou C 25/30	m3	3,078	259,647	714,970	84,223	799,193	3,065
18	011	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2,898	102,868	248,248	49,863	298,111	6,656
19	011	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	24,200	20,841	350,803	153,549	504,352	1,663
20	011	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstranenie-dielce	m2	24,200	3,246	0,000	78,553	78,553	0,000
21	011	331351108.S	Priplatok za vzopreie dieľového debnenia hranatých stĺpov celej výšky pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	22,076	1,017	1,082	21,369	22,451	0,129
22	011	331361831.S	Zhotovenie výstuže stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele	t	0,605	709,977	44,423	385,113	429,536	0,012
23	589	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 16 mm	t	0,455	950,849	432,636	0,000	432,636	0,455
24	589	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,314	980,550	307,893	0,000	307,893	0,314
25	589	589510002200.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm	t	0,236	1 113,382	262,758	0,000	262,758	0,236
26	589	589510002300.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm	t	0,076	1 043,259	79,288	0,000	79,288	0,076
27	589	589510002100.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 6 mm	t	0,011	2 354,163	25,896	0,000	25,896	0,011
28	011	342272031.S	Priečky z pórobetónových tváric hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	62,622	24,090	1 019,674	488,890	1 508,564	4,649

4

Vodorovné konštrukcie

		19 733,039		11 212,945		30 945,984		236,810		
29	011	411121064.S	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov dĺžky 1700 mm a betónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	21,663	65,759	746,724	677,813	1 424,537	7,730
30	011	411121075.S	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov dĺžky 3700 mm a betónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	31,047	58,465	1 131,632	683,531	1 815,163	11,119
31	011	411121076.S	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov dĺžky 4000 mm a betónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	55,297	59,123	2 073,527	1 195,798	3 269,325	20,937
32	011	411121082.S	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov dĺžky 5200 mm a betónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	114,200	60,447	4 629,668	2 273,379	6 903,047	43,474

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	011	411121090.S	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov dĺžky 6900 mm a betónových stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	108,540	62,829	4 812,338	2 007,122	6 819,460	39,252
34	011	411201053.S	Podbetónovacia plocha podmontovaných stropov betónom C 20/25	m2	333,290	7,519	1 758,438	747,570	2 506,008	44,231
35	011	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	1,747	105,019	151,631	31,837	183,468	4,013
36	011	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	13,206	12,122	72,078	88,005	160,083	0,354
37	011	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	11,330	4,620	0,000	52,345	52,345	0,000
38	011	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	12,000	10,652	19,416	108,408	127,824	0,988
39	011	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	12,000	2,905	0,000	34,860	34,860	0,000
40	011	411354185.S	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa zhotovenie	m2	126,200	2,306	51,237	239,780	291,017	4,153
41	011	411354186.S	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa odstránenie	m2	126,200	0,615	0,000	77,613	77,613	0,000
42	011	411355381.S	Montáž debnenia čela dosky (stužujúceho vencia) svorkou uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m	169,075	7,013	7,947	1 177,776	1 185,723	7,558
43	011	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,288	1 797,027	353,774	163,770	517,544	0,293
44	011	411361831.S	Zhotovenie výstuže stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových	t	0,199	624,907	11,351	113,005	124,356	0,003
45	011	411361931.S	Zhotovenie výstuže stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových do zvaraných sietí a sietí KARI	t	0,090	229,867	0,718	19,970	20,688	0,000
46	313	313110007000.S	Sieť KARI akost' BSt 500M Q 131 DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 5/5 mm	m2	290,250	1,960	568,890	0,000	568,890	0,607
47	011	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,837	1 374,307	963,499	186,796	1 150,295	1,007
48	011	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	35,739	17,659	325,511	305,604	631,115	0,852
49	011	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	35,739	4,582	0,000	163,756	163,756	0,000
50	011	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	5,976	24,928	14,719	134,251	148,970	0,785
51	011	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	5,976	6,717	0,000	40,141	40,141	0,000
52	011	416351117.S	Priplatok za podpornú konštrukciu o výške nad 4 do 6 m	m2	5,976	2,479	2,074	12,741	14,815	0,010
53	011	417270300.S	U profilu pórobetónový 300x599x249	m	8,200	15,732	111,438	17,564	129,002	0,229
54	011	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,287	109,701	24,831	6,653	31,484	0,659
55	011	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	19,429	114,916	1 780,143	452,560	2 232,703	46,666
56	011	417351115.S	Debnenie bočnice stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26,835	11,990	121,455	200,297	321,752	1,891

PSV

Práce a dodávky PSV

35 090,218

14 636,865

49 727,083

45,172

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
712 Izolácie striech, povlakové krytiny										
57	711	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° s penetráciou podkladu	m2	257,490	1,187	6,180	299,461	305,641	0,000
58	711	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	210,400	0,966	3,366	199,880	203,246	0,000
59	283	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	241,960	0,615	148,805	0,000	148,805	0,046
60	711	712370050.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	215,517	3,246	0,000	699,568	699,568	0,000
61	628	628320000500	Pás hydroizolačný asflovatý s PES, FATRABIT spodný - podkladný APP-5, hr. 3,0 mm, š. 1 m, FATRA IZOLFA	m2	296,114	3,913	1 158,694	0,000	1 158,694	1,184
62	111	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpušťačiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	88,834	12,017	1 067,518	0,000	1 067,518	0,089
63	245	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	8,621	24,537	211,533	0,000	211,533	0,006
64	245	245920000900.S	Zálievka pre poistňovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,724	14,550	25,084	0,000	25,084	0,002
65	711	712370050.S.1	Zhotovenie elektricky vodivej, separačnej a paroprepustnej fólie hr. 0,16mm	m2	215,517	3,246	0,000	699,568	699,568	0,000
66	283	283230007650.S	Separáčná fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	247,945	2,011	498,416	0,000	498,416	0,035
67	583	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	14,637	11,865	173,668	0,000	173,668	14,637
68	283	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	247,945	6,246	1 548,040	0,000	1 548,040	0,471
69	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodovodne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	215,517	0,543	0,000	117,026	117,026	0,000
70	693	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	247,945	1,111	275,356	0,000	275,356	0,035
71	711	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	54,520	9,714	13,521	516,086	529,607	0,002
72	311	311690001000.S	Rozpurný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	436,160	0,261	113,838	0,000	113,838	0,153
73	607	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	33,802	8,405	284,106	0,000	284,106	0,268
74	711	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	16,927	27,303	0,000	462,158	462,158	0,000
713 Izolácie tepelné										
75	713	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením	m2	11,442	6,732	22,792	54,236	77,028	0,001
76	283	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	11,671	7,750	90,450	0,000	90,450	0,023
77	713	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	182,966	1,460	0,000	267,130	267,130	0,000
78	713	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvou kladenými voľne	m2	182,966	2,157	0,000	394,658	394,658	0,000
79	283	283760007400.S	Doska spádová EPS 100 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	18,663	131,495	2 454,091	0,000	2 454,091	0,364
80	283	283720009400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	373,251	18,338	6 844,677	0,000	6 844,677	1,646

5 528,125							2 993,747		8 521,872	
12 920,270							1 831,480		14 751,750	
16,927							299,461		305,641	
199,880							0,000		148,805	
699,568							0,000		699,568	
1 158,694							0,000		1 158,694	
1 067,518							0,000		1 067,518	
211,533							0,000		211,533	
25,084							0,000		25,084	
0,000							699,568		699,568	
498,416							0,000		498,416	
173,668							0,000		173,668	
1 548,040							0,000		1 548,040	
0,000							117,026		117,026	
275,356							0,000		275,356	
13,521							516,086		529,607	
113,838							0,000		113,838	
284,106							0,000		284,106	
0,000							462,158		462,158	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	713	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	32,551	6,008	64,842	130,724	195,566	0,004
82	283	283720007900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	33,202	6,220	206,516	0,000	206,516	0,052
83	713	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	28,896	6,132	57,561	119,629	177,190	0,003
84	283	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavitelstvo	m2	29,474	6,876	202,663	0,000	202,663	0,029
85	713	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribítkom a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	154,400	9,522	605,094	865,103	1 470,197	0,081
86	631	631640001100.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	311,888	5,364	1 672,967	0,000	1 672,967	0,898
87	631	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	157,488	4,436	698,617	0,000	698,617	0,378

762 Konštrukcie tesárske										
88	762	762313112.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	219,000	1,464	0,000	320,616	320,616	0,000
89	311	311720000900.S	Týč závitová M 16 mm	ks	4,000	3,087	12,348	0,000	12,348	0,004
90	762	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	225,820	4,213	0,000	951,380	951,380	0,000
91	607	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	225,820	12,062	2 723,841	0,000	2 723,841	2,484
92	762	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	619,400	0,736	0,000	455,878	455,878	0,000
93	762	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	296,688	1,120	0,000	332,291	332,291	0,000
94	605	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	2,309	218,777	505,156	0,000	505,156	1,270
95	762	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	20,555	17,545	357,287	3,350	360,637	0,561
96	762	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,319	46,694	0,000	201,671	201,671	0,000
							3 598,632	2 265,186	5 863,818	4,319

763 Konštrukcie - drevostavby										
97	763	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	202,904	3,097	0,000	628,394	628,394	0,000
98	605	605110001000.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' I hr. 60-100 mm, š. 125-190 mm	m3	2,301	170,777	392,958	0,000	392,958	1,266
99	763	763734113	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	391,720	5,683	0,000	2 226,145	2 226,145	0,000
100		605120003000.S 1	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 240 mm	m3	8,972	254,857	2 286,577	0,000	2 286,577	4,935
101		605120003000.S 2	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm x hr. 150 mm, š. 150 mm	m3	1,163	254,857	296,399	0,000	296,399	0,640
							3 630,420	3 170,174	6 800,594	8,157

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
102		605120003000.S. 3	Hranoly zo smreku neopracované hránené akost' I dĺ. 4000-6500 mm x hr. 180 mm, š. 180 mm	m3	0,378	254,857	96,336	0,000	96,336	0,208
103		605120003000.S. 4	Hranoly zo smreku neopracované hránené akost' I dĺ. 4000-6500 mm x hr. 200 mm, š. 240 mm	m3	2,016	276,860	558,150	0,000	558,150	1,109
104	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	8,157	38,695	0,000	315,635	315,635	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

							475,434	793,326	1 268,760	0,079
105	764	764352421.S	Žiaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	45,150	25,200	431,002	706,778	1 137,780	0,072
106	764	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	23,551	16,376	77,828	94,204	0,006
107	764	764359441.S	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	9,194	28,056	8,720	36,776	0,001

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

							8 937,337	3 582,952	12 520,289	12,211
108	765	765312239	Keramická krytina, jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	252,918	29,814	4 920,520	2 619,977	7 540,497	11,546
109	765	765314301	Hrebeň s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	16,300	47,464	576,792	196,871	773,663	0,137
110	765	765314429	Šítová hrana z okrajových škridiel	m	27,708	37,617	908,268	134,024	1 042,292	0,313
111	765	765314519	Odkvapová hrana, pre plochú krytinu hliník	m	32,600	14,250	323,848	140,702	464,550	0,102
112	765	765315333	Protisnehový komplet, dĺžka 3 m	ks	10,000	105,662	996,510	60,110	1 056,620	0,030
113	765	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	32,600	2,274	29,829	44,303	74,132	0,012
114	765	765901081	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	252,918	2,746	307,548	386,965	694,513	0,016
115	283	283230005700	Poistná hydroizolačná PE fólia, šx l 1,5x50 m, energeticky úsporná membrána, s vodotesným a paroprepustným polyuretánovým povrstvením a integrovaným samolepiacim okrajom	m2	290,856	3,005	874,022	0,000	874,022	0,055

Celkom

84 614,202

33 180,026

117 794,228

425,701

47

Č. KCM	Kód projektu	Název	Pr	Měsíční výdaj	Číslo projektu	Dotace	Veřejný	Číslo přílohy	Měsíční výdaj
67	153	1531-0301-E	60	20 135	6 000	64 650	50 724	196 650	0 000
68	203	2031-0301-B	60	32 000	0 000	308 000	0 000	296 000	0 000
69	712	7121-0301-B	60	70 000	1 100	50 000	119 000	177 000	0 000
70	401	4011-0301-A	60	20 000	6 000	32 000	0 000	260 000	0 000
71	316	3161-0301-B	60	104 400	0 000	800 000	800 000	1 472 000	0 000
72	601	6011-0301-B	60	311 000	6 000	750 000	0 000	1 072 000	0 000
73	401	4011-0301-B	60	157 000	0 000	84 000 000	22 100 000	413 000 000	452 000

419	100	1001-0301-A	60	300 000	2 000	3 000 000	2 000 000	6 000 000	0 000
420	100	1001-0301-B	60	200 000	1 000	0 000	0 000	2 000 000	0 000
421	100	1001-0301-C	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
422	100	1001-0301-D	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
423	100	1001-0301-E	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
424	100	1001-0301-F	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
425	100	1001-0301-G	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
426	100	1001-0301-H	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
427	100	1001-0301-I	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
428	100	1001-0301-J	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
429	100	1001-0301-K	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
430	100	1001-0301-L	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
431	100	1001-0301-M	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
432	100	1001-0301-N	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
433	100	1001-0301-O	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
434	100	1001-0301-P	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
435	100	1001-0301-Q	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
436	100	1001-0301-R	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
437	100	1001-0301-S	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
438	100	1001-0301-T	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
439	100	1001-0301-U	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
440	100	1001-0301-V	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
441	100	1001-0301-W	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
442	100	1001-0301-X	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
443	100	1001-0301-Y	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
444	100	1001-0301-Z	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000

445	100	1001-0301-AA	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
446	100	1001-0301-AB	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
447	100	1001-0301-AC	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
448	100	1001-0301-AD	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
449	100	1001-0301-AE	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
450	100	1001-0301-AF	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
451	100	1001-0301-AG	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
452	100	1001-0301-AH	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
453	100	1001-0301-AI	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
454	100	1001-0301-AJ	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
455	100	1001-0301-AM	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
456	100	1001-0301-AN	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
457	100	1001-0301-AO	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
458	100	1001-0301-AP	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
459	100	1001-0301-AQ	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
460	100	1001-0301-AR	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
461	100	1001-0301-AS	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
462	100	1001-0301-AT	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
463	100	1001-0301-AU	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
464	100	1001-0301-AV	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
465	100	1001-0301-AW	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
466	100	1001-0301-AX	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
467	100	1001-0301-AY	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000
468	100	1001-0301-AZ	60	100 000	0 000	0 000	0 000	0 000	0 000

